
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269949 Datum vydání: 15.08.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům
v obci Chodský Újezd. Předmětem prodeje je rodinný dům s garáží
a pozemkem o celkové ploše 705 m2, který prošel v nedávné době
rekonstrukcí. V přízemí domu se nachází vstupní chodba, kuchyně,
jídelna s obývacím pokojem, ze kterého je vstup na zahradu, dále
koupena a WC. V 1. patře je vstupní chodba, 3 pokoje a koupena s
WC. ve 2. patře jsou půdní prostory. Podlahy v domě tvoří plovoucí
podlaha a keramická dlažba. Topení zajišťuje zánovní kotel na
plyn. Okna jsou plastová z trojskla. Dům má termoizolaci a
zateplení fasády. Voda je přivedena z obecního vodovodu a na
pozemku je kopaná studna s užitkovou vodou. Odpady jsou
svedeny do septiku s přepadem do veřejné kanalizace. Součástí
domu je garáž s dílnou, do které je vstup přímo z domu a dále
kryté stání pro další vozidlo. Obec Chodský Újezd se nachází
pouhých 7 km od města Tachov, kde je veškerá občanská
vybavenost. Bližší informace vám sdělíme v naší realitní kanceláři.
S financováním formou hypotečního úvěru zdarma pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4269949
Inzerát vydán: 15.08.2024
ID zakázky v RK: 8231
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 705 m2
Užitná plocha: 210 m2
Zastavěná plocha: 119 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kudrna
Tel:

+420 605 132 128
Email:

callcentrum@euroreality.ne

t

Euroreality
Tel:

605 132 128
Adresa:

Ruská 608, 35301

Mariánské Lázně
Web:

www.euroreality.net


